索引号：
11220000013544672E/2021-

01420
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省广播电视局 成文日期： 2021 年 03 月 18 日

标题：
吉林省广播电视局转发国家广播电视总局办公厅关于举办首届高新视频

创新应用大赛的通知

发文字号： 吉广电明电〔2021〕43 号 发布日期： 2021 年 03 月 22 日

           吉林省广播电视局转发国家 广播电

视总局办公厅

         关于举办 首届高新视

频创新应用大赛的通知

各市（州）文化广播电视和旅游局、广播电视台，长白山开发区工委宣传部、

广播电视站，各县（市、区）文化广播电视和旅游局、广播电视台，吉林广播

电视台、长影频道、吉林教育电视台、吉视传媒股份有限公司、省局直属相关

单位（自发）：

    现将《国家广播电视总局办公厅关于举办首届高新视频创新应用大赛的

通知》（广电办发〔2021〕70 号）转发你们，请根据通知有关要求并结合自身
实际组织申报材料，积极参赛。附件电子版可在国家广播电视总局官网新闻—

—公告告示内下载，也可以在吉林省广播电视局官网政务公开——通知公告内

获取。

    请市（州）、县（市、区）各级广电行政管理部门按照属地管理原则，

组织所属或辖区内广播电视和网络视听机构、相关企事业单位申报参赛项目。

请各申报单位将参赛项目申报书（一式两份）加盖公章并以公函形式报送至省

广播电视局，相应电子材料 PDF 版同时发送至 std2012@qq.com，电子材料文件

命名规则:申报单位名称+项目名称。材料接收截止日期为 2021 年 4 月 6日。

    省广播电视局将按照公平公正原则，组织专家对申报材料进行评议，按

要求分类别确定推优项目，上报国家广播电视总局科技司参与后续赛事。

    联系人：刘宇通 0431-85816084。

    地  址：长春市卫星路 2066 号广电大厦，邮编 130033。

    特此通知。

    附件：国家广播电视总局办公厅关于举办首届高新视频创新应用大赛的

通知

           吉林省广播电视局

             2021 年 3月 18 日

    （此件公开发布）